
NOVINKY A ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH / AKTUALITY 2

DANĚ
Ing. Zdeněk Morávek
Reklama, sponzoring a dary v daňových nákladech............................................ 3

Ing. Ivan Macháček
Odpisování v rámci hospodářského roku..............................................................  9

Ing. Helena Machová
Paušálnívýdaje a majetek .....................................................................................  15

Ing. Václav Benda
Dodánízbožívtuzemsku osobou neusazenou v tuzemsku ............................ 21

Ing. Maria Mikulecká
Nezisková obchodní společnost ve vlastnictví obce
není veřejnoprávním subjektem............................................................................ 26

Ing. Karel Raiser
Důkazní povinnost daňového subjektu ..............................................................  28

Ing. Zita Drábková, Ph.D., MBA
Výzkum a vývoj ve světle odpočitatelné položky
od základu daně - 2. část ....................................................................................... 30

ÚČETNICTVÍ
Ing. Zdenka Cardová
Bankovnídoklady vcizí měně ............................................................................... 34

PRÁVO
Mgr. Kateřina Kabelíková
Novela zákoníku práce - náhrada za ztrátu na výdělku
po skončení pracovní neschopnosti .....................................................................  37

PORADENSKÝ SERVIS
Stanovení výše odměny při práci vykonávané na DPR ......................................... 40
Oprava špatně spočítané mzdy................................................................................  40
Pojistné OSVČ při nástupu do zaměstnání..............................................................  41
Potvrzení o zaměstnání a dočasná pracovní neschopnost....................................  42
Dodatečné přiznání к daním z příjmů fyzických osob - změna
uplatňování výdajů ....................................................................................................  42
Odpovědná osoba a exekuce.................................................................................... 43
Fondy ze zisku ............................................................................................................  43


